
入札結果一覧（令和４年８月８日執行）

期間：令和4年8月9日～ 令和4年12月26日

場所：守谷市けやき台地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

朝日航洋（株） 3,100,000  

（株）大輝 1,820,000 落札

（株）オリエンタルコンサルタンツ 3,030,000  

期間：令和4年8月9日～ 令和4年12月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）柴建築設計事務所 1,600,000  

（有）大野建築設計事務所 1,740,000  

（株）岡野建築設計事務所 1,660,000  

（株）戸頃建築設計事務所 1,760,000  

（株）根本英建築設計事務所 1,050,000 落札

期間：令和4年8月9日～ 令和5年1月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）柴建築設計事務所 4,290,000  

（有）大野建築設計事務所 4,520,000  

（株）岡野建築設計事務所 4,110,000 落札

（株）戸頃建築設計事務所 4,620,000  

（株）根本英建築設計事務所 4,500,000  

期間：令和4年8月9日～ 令和5年2月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）柴建築設計事務所 3,400,000  

（有）大野建築設計事務所 1,830,000 落札

（株）岡野建築設計事務所 1,980,000  

（株）戸頃建築設計事務所 3,270,000  

（株）根本英建築設計事務所 3,000,000  

令和４年度守谷市みずき野地内既存建物劣化度調査業務 場所：守谷市みずき野地内

Ｒ４守谷市水管橋点検調査業務

令和４年度守谷市消防団第１１分団機械器具置場兼詰所新築工事実施設計委託業務 場所：守谷市立沢地内

令和４年度守谷市高野・北守谷公民館劣化度調査業務 場所：守谷市高野・板戸井地内

1



入札結果一覧（令和４年８月８日執行）

期間：令和4年8月9日～ 令和4年12月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 15,580,000  

（有）丸彰 14,950,000
最低制限価格を下回り

無効

常陸建設工業（株） 15,620,000  

酒石建設工業（株） 14,950,000
最低制限価格を下回り

無効

（株）商元 15,500,000  

（有）中村建設 辞退  

（有）オオヤマ建設工業 15,200,000 落札

期間：令和4年8月9日～ 令和4年11月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）丸彰 4,350,000
最低制限価格を下回り

無効

酒石建設工業（株） 辞退  

（有）中村建設 辞退  

（有）オオヤマ建設工業 4,450,000
最低制限価格を下回り

無効

期間：令和4年8月9日～ 令和4年11月11日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）てすとぴあ 辞退  

酒石建設工業（株） 2,990,000  

（有）中村建設 3,000,000

（有）みどり園造園土木 辞退

（有）オオヤマ建設工業 2,900,000 落札

Ｒ３国補公下第５号工事 場所：守谷市本町地内

Ｒ４路面復旧第１号工事 場所：守谷市本町・百合ケ丘地内

令和４年度　道路補修第１５号工事 場所：守谷市本町地内

2


